PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GABINETE DO SECRETÁRIO

Chamada Pública SMS/PMF 007 - 2012
RESULTADO DA HABILITAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA N.º

007/2012/SMS/PMF.

A Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde, através da Comissão de Contratualização dos Prestadores de Serviços de Saúde de Florianópolis, após abertura dos envelopes e análise dos documentos, torna público o resultado do Edital de Chamada Pública Nº. 007/2012/SMS/PMF:

EMPRESA HABILITADA:
· Instituto de Olhos Florianópolis Ltda
Florianópolis, 01 de outubro de 2012
A Comissão